MIDS 2018 - Reporte SIFODE

Id del Proyecto:

Nombre del

Entidad Federativa:
Municipio:

Localidad:

Tipo:

Aplica Anexo llII:

Requiere Levantar CUIS:

CUIS a Levantar:
CUIS a Aprobar:

CIUS Asociadas:
CUIS Aprobadas:

Resultado:

Identificacion del Proyecto

189289

CONSTRUCCION DE RED DE DISTRIBUCION DE
AGUA POTABLE EN EJIDO EL VELADERO

ldentificacion Geogréfica

24 SAN LUIS POTOSI
24013 CIUDAD VALLES
240130542 EL VELADERO

CUIS

COLECTIVO
NO

SI

8

1

10

8

PROCEDE

SEDESOL Fecha:

29/10/18 11:54 AM



